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سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا:
ادامه تعامل واشنگتن با مسکو 
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سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد
راه  بازنگری قانون اساسی

 بسته نیست
صفحه3

یکشنبه 8 اسفند  1400- 25 رجب  1443 -  27 فوریه 2022 - سال بیست ویکم - شماره  5665-  12 صفحه - 5000 تومان

ادعای جدید وزیر بهداشت 
همزمان با سیر صعودی جان باختگان کرونا در کشور

ایران جزو 10 کشور برتر 
مقابله با کرونا است؟!
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عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران:

آماده استفاده از فرصت های اقتصادی
 لغو تحریم ها باشید

متن کامل سخنان فرشاد مومنی و محسن رنانی 
 در بیستمین کنگره حزب مردم سالاری

مومنی: زور رانت و ربا و فساد 
در جامعه ما از زور علم بیشتر است

رنانی: افق گشایی
پیش نیاز سرمایه اجتماعی است

دبیرکل حزب مردم سالاری:

با گفت وگوی مستقیم و بدون واسطه
 با آمریکا به نتایج بهتری 

در مذاکرات وین دست خواهیم یافت

صفحه11

صفحه2

با افزایش احتمال توافق هسته ای در هفته جاری صورت گرفت

زمزمه های مخالفت با احیای برجام 
در مجلس حداقلی

به عنوان نخستین پرســش، فعالیت شرکت در چه زمینه هایی 
اســت و چه نوع محصول یا خدماتی را در اختیار گروه مشتریان 

خود قرار می دهد؟
شرکت صنایع کاشی نایین )سهامی خاص( در سال 1379 در شهرستان 
نایین استان اصفهان و با هدف تولید کاشی های سرامیکی تاسیس شد. این 
شــرکت تولید خود را در سال 1385 با بهره گیری از ماشین آلات روز ایتالیا 
آغاز نمود و توانســت در همان زمان با تولید کاشی های سرامیکی مناسب 
برای دیوار و کف و در طرح های متنوع ســهم بســزایی از بازار را در اختیار 

بگیرد. 
در حال حاضر شرکت صنایع کاشــی نایین محصولات خود را از طریق 
برنــد امپایر )Empire( و گالیســیا )Galicia( علاوه بر ایران در ســایر 
کشورهای آســیایی، آفریقایی، اروپایی به مشتریان خود عرضه می کند. به 
اعتقاد من یکی دیگر از دلایل موفقیت شــرکت صنایع کاشی نایین، وجود 
یک تیم قوی و منســجم در بخش تحقیق و توســعه ) R&D( است. این 
تیم با تلاش شــبانه روزی در حال تحقیــق و آزمایش روی انواع محصولات 
سرامیکی روز دنیا بوده و از طریق بومی سازی تکنولوژی تولید آنها، اقدام به 
ارائه این محصولات در ایران و بازارهای جهانی نموده است. درخصوص سایر 
دســتاوردهای این تیم می توان به ارائه محصولات سرامیکی با کاربردهای 

خاص نظیر کاشی های ضد اسید و یا بدنه های سوپرپرسلان اشاره نمود.
در چند سال اخیر چه اقدامات و دستاوردهایی در جهت ارتقای 

کیفیت محصولات و خدمات سازمان خود داشته اید؟
من، هیات محترم مدیره و یکایک پرسنل زحمت کش در شرکت صنایع 
کاشی نایین همواره موفقیت خود را مرهون اعتماد و وفاداری مشتریان خود 
می دانیم، از این رو ما نیز نســبت به مشــتریان خود متعهد بوده و همسو با 
بازار و نیازهای آنان محصولات خود را بروز نموده ایم. در همین راســتا و با 
افزایش تقاضای بازار برای محصولات با کیفیت پرسلانی، این شرکت اقدام 
به تولید کاشــی های پرســلانی نموده و خط تولید خود را از بدنه قرمز به 

پرسلان تغییر داده است. 
در گام بعدی و در ســال 1395 شــرکت صنایع کاشــی نایین اقدام به 
راه اندازی خط تولید محصولات سوپرپولیش خود با استفاده از پیشرفته ترین 
تکنولوژی هــای روز دنیــا نمود. ماشــین آلات به کار رفتــه در این خط از 
معتبرترین شــرکت های اروپایی فعــال در این زمینه )شــرکت ایتالیایی 

BMR( است.
در سال گذشته نیز شرکت صنایع کاشی نایین با تلاش بی وقفه پرسنل 
و مهندسان خود توانســت یکی از قوی ترین و پیشرفته ترین پرس های روز 
دنیا با تکنولوژی شــرکت ایتالیایی ساکمی را در مدت زمان کوتاهی نصب 
و راه اندازی نموده و اقدام به تولید محصولات پرســلانی با ابعاد بسیار بزرگ 
نماید. اکنون شــرکت صنایع کاشی نایین قادر اســت طیف گسترده ای از 
محصولات پرسلانی را در ابعاد متنوع و با طرح های مختلف تولید و به بازار 

عرضه نماید.
نگاه و منشــور سازمان خود را به کیفیت محصولات و خدمات و 

همچنین مشتری مداری بیان کنید؟
شــرکت صنایع کاشــی نایین همواره توجه خود را به بــازار و نیازهای 
مشتریان معطوف ساخته اســت. باتوجه به این که در این شرکت، کیفیت 

محصولات اهمیت زیادی داشــته و رضایت مشــتریان اولویت اول ما بوده 
اســت؛ ابتدا توانســتیم با برنامه ریزی های دقیق و ســازماندهی واحدهای 
مرتبط با فرآیند تولید و از طریق استقرار سیستم های روز مدیریت کیفیت 
و همچنین نظارت مستمر واحد کنترل کیفیت از نقطه ابتدایی فرآیند تولید 
تا انتهای آن به این هدف نایل آمده و کیفیت خود را در بازار تثبیت کنیم. 
ما در ادامه مســیر نیز از راه های مختلف نظیر نصب ماشــین  آلات روز دنیا، 
وارد کردن و یا بومی  سازی تکنولوژی تولید محصولات مختلف سرامیکی از 
طریق واحد تحقیق و توســعه و عملیاتی نمودن خروجی های این واحد در 
عرضه تولید، با تولید محصــولات با کیفیت و قابل رقابت با تولیدکنندگان 
برتر این صنعت در عرصه جهانی، نیازهای مشتریان خود را مرتفع کرده ایم.  

اکنون نیز با پیگیری های مســتمر اقدام به راه اندازی طرح توســعه خود 
نمــوده تا بتوانیم با افزایش میزان تولید در این مســیر نیــز پویا بوده و به 

خواسته های مشتریان خود ارج نهیم.
به طوری که اکنون مراحل برنامه ریزی، تهیه نقشه های سازه، مکانیک و 
تاسیســات انجام شده و بخشی از پروژه عمرانی طرح توسعه از دو ماه پیش 
نیــز آغاز شــده و در حال حاضر نیز یک تیم چند ده نفره از مهندســان و 
تکنسین های جوان در این شرکت درحال پیشبرد این طرح بوده و با تلاش 
شــبانه روزی خود ما را به راه اندازی و آغاز هرچه سریع تر این طرح امیدوار 
ســاخته اند. به امید آنکه با همکاری و توجه بیشتر مسئولان وزارت صنعت، 

معدن و تجــارت بتوانیم کلیه موانع موجود در این مســیر را از پیش پای 
خود برداشــته و پاسخگوی نیاز هموطنان خود بوده و در راه اعتلای کشور 

عزیزمان گام برداریم.
تاثیــر فرآیند ارزیابی همایش ملی کیفیــت در ارتقای کیفیت 

سازمانی و بهبود وضعیت شرکت  را چگونه تحلیل می کنید؟
پس از آنکه تصمیم گرفتم شــرکت صنایع کاشــی نایین در ششــمین 
همایــش ملی کیفیت حضور یابد، یک تیم پنج نفره متشــکل از مدیران و 
مهندســان واحدهای کنترل کیفیت، ایزو و آزمایشگاه را تشکیل دادیم که 
مســتقیما گزارش های مربوطه را به اینجانب ارســال می کردند. این تیم از 
طریق شــرکت در دوره های برگزار شــده در حاشیه این همایش توانستند 

دانــش خــود را در زمینه مدیریت کیفیت به روز کــرده و از طریق فرآیند 
ارزیابی در ســازمان اقدام به شناســایی گپ های احتمالی در قسمت های 
مختلف سیســتم و رفع آنها نمایند. همچنین توانســتیم جلسات ماهیانه 
ارزیابی کیفیت را که قبلا نیز در مجموعه برگزار می شــد و در پی شــیوع 
پاندمــی کرونا امــکان برگزاری این جلســات به صورت حضــوری وجود 
نداشــت، دوباره احیا کرده و از طریق ویدئوکنفرانس ادامه دهیم. در پایان 
از برگزارکنندگان این همایش تشــکر می کنم کــه با فراهم آوردن اینگونه 
نشست ها سبب شناخته شدن هرچه بیشتر مجموعه های تولیدی و خدماتی 

کیفیت محور در سطح جامعه می شوند. 
امیدوارم با تــلاش این افردا بتوانیم در آینــده اینگونه همایش ها را در 
عرصه های بین المللی نیز برگزار کنیم و از این طریق در رشد و اعتلای روز 

افزون میهن عزیزمان گامی برداریم.

مدیرعامل شرکت صنایع کاشی نایین مطرح کرد:

همچنـان به توسـعه می اندیشـیم

شرکت صنایع کاشی نایین )سهامی خاص( در تاریخ 1379/12/25 
در نایین و با هدف تولید کاشی های سرامیکی مناسب برای دیوار و 
کف در زمینی به مساحت 422000 متر مربع تاسیس شد. این شرکت 
در تاریخ 1380/11/10 با شماره ثبت 220 در اداره ثبت شرکت ها به 
ثبت رسیده است. کاشی نایین تولید خود را در تاریخ 1385/06/04 
براساس مجوز رسمی صادر شــده توسط اداره کل صنایع و معادن 
اســتان اصفهان آغاز کرد. این شرکت دارای حدود 90000 متر مربع 
سوله و همچنین 5000 متر مربع ســاختمان اداری است. امکانات 
تولیدی کارخانه شــامل دو عدد بالمیل، یک دستگاه اسپری درایر 
عظیم با ظرفیت 14000 لیتر در ســاعت، پنج دستگاه پرس و سه 
دستگاه کوره شــرکت ایتالیاتی ســاکمی و همچنین 5 دستگاه 
جت پرینتر با آخرین تکنولوژی روز دنیا، یک دســتگاه مخصوص 
سوپرپولیش کاشی های با سایز بزرگ از شرکت معتبر BMR ایتالیا 
 و ســایر تجهیزات و ماشین آلات است. این شرکت با ظرفیت تولید

6 میلیون متر مربع در ســال انواع کاشــی ها با طرح های جدید و 
رنگارنگ را مطابق با سلیقه و خواسته مشتریان تولید می کند. 

به بهانه حضور شــرکت کاشــی نایین در همایش ملی کیفیت، 
گفت وگویی را با ابوالقاســم گودرزی، مدیرعامل این شرکت انجام 

داده ایم که شرح آن را در ادامه می خوانید:

روسیه به دنبال تشدید حملات علیه ارتش اوکراین است

موج آوارگان اوکراینی در شرق اروپا

شهادتامامموسیکاظم)ع(راتسلیتمیگوییم

***

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد

مصوبه مشروط ستاد کرونا درباره سفرهای نوروزی


